
сп

Российская Федерация 
Краснодарский край 

г. Сочи Центральный район
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное 

учреждение детский сад комбинированного вида № 82

ПРИКАЗ № 5-ОД

г. Сочи
« 11» января 2021 г.

"О назначении работников, ответственных за безопасное ведение
работ в электроустановках".

В соответствии с требованиями «Правил технической эксплуатации 
электроустановок потребителей», для непосредственного выполнения 
обязанностей по организации эксплуатации электроустановок

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за электрохозяйство -завхоза- Карагулян Эмму 

Владимировну, гр. IV до 1000В.
2. Назначить заместителем ответственного за электрохозяйство -  Жданова 

Николая Васильевича -  гр. IV до 1000В.
Ответственному за электрохозяйство и работнику, его замещающему 
руководствоваться действующими нормативно-техническими и 
правовыми документами, а также должностными инструкциями, 
учитывающими обязанности, права и взаимоотношения ответственного 
за электрохозяйство.

4. Настоящий приказ довести до работников в части их касающейся под 
роспись.

5. Контроль за выполнением саза оставляю за собой.

Заведующая МДОУ 82
J S S f f 'k

^ 683359*

О.А. Пугачевская

С приказом ознакомлен: 

Карагулян Э.В. дата:


		2021-11-19T09:57:36+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №82




